
采购清单

采购单位 铜川市王益区司法局 备案函号 ZCSP-王益区-2023-00011

项目名称 智慧矫正中心建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,700,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他视频
设备

1700000
1,700,000

.00
1 项

1,700,000
.00

与陕西省社区矫正综合
管理平台无缝对接。可
实现人脸、指纹、声纹
信息采集与识别。内含
身份证读卡器、摄像
头、内置音响、外置耳
麦、打印机、扫描仪等
主要设备。自助矫正终
端中内嵌“自助矫正管
理系统”，与省社区矫
正管理系统进行对接，
社矫正对象可通过设备
进行报到登记（包括身
份证识别、人脸、指
纹、声纹采集及信息补
录功能）、完成报到登
记后，通过身份证登
录、人脸或指纹进行相
关的业务办理，主要包
括：现场签到、当面报
告、谈话笔录、请销
假、执行地变更、在线
教育、帮扶救助、公益
活动、集中（个别）教
育及消息公告功能，按
照省司法厅统一标准进
行验收。
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